rint, tum Lysiam quoque in eorum numero recenset, ora-
tionem pro Nicia Atheniensium duce scriptam, quam ille
apud Syracusanos captivus dixerit, tamquam a Lysia ora-
tore compositam exempli loco proponens. Sed nihil, opinor,
impediet, quominus ipsa Theophrasti verba apponamus;
sunt vero hæcce : « Antithesis fit tripliciter, quum vel
eidem contraria, vel contrario eadem, vel contraria con-
trariis opponuntur; tot enim modis possunt conjugari; sed
paria et similia componere ludicrum est, quasi poema;
quare etiam minus convenit studio. Apparet enim laud
decore eum, qui rebus studet, ludere verbis, et dictione
affectum tollere : id enim auditorem languidum reddit.
Sic Lysias in defensione Nicæ ad commiserationem audito-
ris movere cupiens ait : « Ploro perniciem quæ nec pug-
na nec prælio navali vinci potuit. » — « Supplices ad deo-
rum aras sedentes, et nos iurjurandi proditores esse de-
clarantes. » — « Invocantes generis affinitatem et nobilita-
tem. » Sane quidem, si reapse hæc Lysias scripsit, merito
culpandus est, quod ejusmodi verborum jocus in injuendo
temporis momento indulserit. Si vero alius cuiusdam est,
sicuti revera est, oratio, ipse Theophrastus potius, qui hunc
injuste incusat, reprehendendus est. Sed non scripsisse Ly-
siam illum pro Nicia orationem, nec spiritum hujus oratoris
neque dictionem scriptum istud prodere, quem multis
argumentis demonstrare possem, non hoc tamen loco de-
monstrandum oportunitas est.

μεμπτότερος. Ὅτι δὲ οὐκ ἔγραψε Λυσίας τὸν ὑπὲρ Νικίου λόγον οὐδ' ἔστιν οὔτε τῆς ψυχῆς οὔτε τῆς λέξεως ἐκείνης τὸ γράμμα πολλοῖς πάνυ τεκμηρίοις ἀποδείξαι δυνάμενος οὐκ ἔχω καιρὸν ἐν τῷ παρόντι λόγῳ.

C. KATA NIKIDOU APΓIAS,

εἰ γνήσιος.

Nicidou nomen in libris mss. et in editt. habes fr. 193. 195. 196. 197; idem in Nicidou leviter corruptum fr. 190 et 192. Ceteris locis, fr. 191. 194. 194 a, editiones Harpocratonis habent Niciou; sed Nicidou ex optimo codice A reposuit Saupprius; similiter in fr. 189 Nicidou scribendum esse patet. — Apud Harpocratonem v. ἐπιβλήτας (v. fr. 172) quum communi, ut videtur, codicum consensu citetur oratio κατὰ Νικίου φόνου, quæritur an talis Lysiae oratio exstiterit, an κατὰ Μικίνου φόνου legendum sit. Hoc placuit Saupprio. Quod nostram κατὰ Νικιδίου ἀργίας orationem attinet, ea, Saupprius ait, parum abfuit quin adhuc exstaret. « Erat enim tricesima prima codicis Palatini, quum adhuc integer esset; sed quaternio sextus decimus, in quo scripta fuerat, casu importunissimo perditus est. Cf. epist. crit. ad G. Herm. p. 8. sq. »